 
Harmonogram dostępności nauczycieli i specjalistów w celach przeprowadzenia konsultacji

należy określić dni tygodnia oraz godzinę dostępności nauczyciela i narzędzie komunikacji. Zaleca się kontakt za pomocą e-dziennika, poczty elektronicznej, komunikatorów internetowych oraz kontakt telefoniczny

Nauczyciele klas I-III

	Nauczyciel
	Klasa
	Sposób komunikacji
	Dzień tygodnia, godzina

	Agata Pawlik
	Ia         
	Librus, whatsApp, telefon
	środa 15-16

	Beata Fiszer
	Ib
	Librus, whatsApp, telefon
	środa 15-16

	Aleksandra Pawlik
	IIa
	Librus, whatsApp, telefon
	środa 15-16

	Justyna Szwajnoch             
	IIb
	Librus, whatsApp, telefon
	środa 15-16

	Kinga Kotarska
	IIc
	Librus, whatsApp, telefon
	środa 15-16

	Jolanta Pozimska
	IIIa
	Librus,
e-mail:jolanta.pozimska@spswierklaniec.pl
	środa 15-16

	Iwona Siwiarek
	IIIb
	Librus,whatsApp, telefon 
	środa 15-16

	Kunegunda Trynkos
	
	Librus,e-mail:
kunegunda.trynkos@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 9-17



Nauczyciele klas IV-VIII  

	Nauczyciel
	Przedmiot
	Sposób komunikacji
	Dzień tygodnia, godzina

	Elżbieta Andrzejewska
	j. polski
	Librus
	środa 17-18

	Joanna Aparta
	informatyka
świetlica
	Librus,
e- mail:joanna.aparta@spswierklaniec.pl
	środa 19-20

	Ewa Brol
	matematyka
	Librus,
e-mail: ewa.brol@spswierklaniec.pl
	wtorek, czwartek 17-18

	Marzena Cyrek
	fizyka
bibliotekarz
	Librus, whatsApp, telefon
 e-mail:marzena.cyrek@spswierklaniec.pl
	wtorek- czwartek 17-18

	Katarzyna Czierpka
	j. angielski
	Librus
	wtorek 17-18

	Karolina Dittfeld
	j. angielski
	Librus
	wtorek 16-17

	Alicja Flakus
	matematyka
	Librus
	wtorek 17-18

	Ewa Furmaniuk
	w – f 
świetlica
	Librus
	środa 14.30-15.30

	Anna Gomuła
	plastyka
	Librus,
e-mail:anna.gomula@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 16-17

	Walentyna Gubała
	j. polski
	Librus, e-mail:walentyna.gubała@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 17-18

	Elżbieta Herman
	j. angielski
	Librus,
e- mail:elzbieta.herman@spswierklaniec.pl
	wtorek 15-17

	Ewa Kościelny
	j. niemiecki (mniejszość)
	Librus, 
e-mail:ewa.koscielny@spswierklaniec.pl
	środa 16-17

	Elżbieta Kubica
	j. polski
	Librus, e-mail;elzbieta.kubica@spswierklaniec.pl
	czwartek 17-18

	Marek Kubica
	w – f
	Librus,
e- mail:marek.kubica@spswierklaniec.pl
	wtorek 9:30 -17:00

	Barbara Kupczak
	muzyka
	Librus, e-mail:barbara.kupczak@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 17-18

	Katarzyna Kurowska
	świetlica
	Librus, telefon, whatsApp, e-mail:katarzyna.kurowska@spswierklaniec.pl
	środa 16-17

	Adam Laszewski
	religia
	Librus
	środa 15-16

	Rafał Mikołajec
	w – f 
gimn. Korek.
	Librus,
e-mail:rafal.mikolajec@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 15-16

	Barbara Odoj
	j. niemiecki
wos
	Librus
	poniedziałek 16-17

	Barbara Odoj 
	świetlica
	Librus, e-mail: barbara.odoj@spswierklanic
	wtorek,14-15

	Joanna Olech-Cofałka
	religia
	Librus, e-mail:joanna.olechc@spswierklaniec.pl
	wtorek,13.00-15.00

	Danuta Piechowiak
	w – f 
	Librus
	poniedziałek 15.00-16.00

	Bożena Rejner
	bibliotekarz
	Librus
	środa 17-18

	Brygida Sell
	chemia
przyroda
	Librus
	wtorek 16-17

	Iwona Siwiarek
	wdż
	Librus
	środa 14-15

	Joanna Skolik-Dąbrowska
	biologia / edb
wdż
	Librus,
 e- mail:joanna.skolikd@spswierklaniec.pl
	[bookmark: _GoBack] środa 16-17

	Rafał Szot
	religia
	Librus
	środa 15-16

	Joanna Zawadzka
	geografia
matematyka
	Librus, telefon,
e-mail:joanna.zawadzka@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 16-17



Nauczyciele specjaliści

	Nauczyciel
	Sposób komunikacji
	Dzień tygodnia, godzina

	Logopeda – 
Mariola Haśnik
	Librus, telefon, WhatsApp ,
e-mail: mariola.h@wp.pl
	poniedziałek 10.00-11.00 , 16.00-17.00

	Pedagog, terapeuta pedagogiczny  – Jolanta Sporniak
	Librus,telefon,
e-mail: jolanta.sporniak@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 15-16

	Doradca zawodowy – 
Jolanta Sporniak
	Librus,telefon,
e-mail: jolanta.sporniak@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 16.00-16.30

	Surdopedagog – 
Agnieszka Szulc
	e-mail:agnieszka.szulc@spswierklaniec.pl
	czwartek 15-16

	Rewalidator  – 
Beata Fiszer
	Librus, telefon,
e-mail:beata.fiszer@spswierklaniec.pl
	wtorek 13-14

	Nauczyciel wspomagający – 
Aneta Musioł
	Librus, telefon, whatsApp,
 e-mail: aneta.musiol@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 15 - 16

	Nauczyciel wspomagający , tyflopedagog
Ewa Müller
	telefon
	wtorek 15 -17
 

	Nauczyciel wspomagający, rewalidator  – 
Ewelina Opara
	telefon
	środa 17-18 



Nauczyciele – wychowawcy w przedszkolu
	Nauczyciel
	Sposób komunikacji
	Dzień tygodnia, godzina

	Marta Rachwał-Witwicka
	WhatsApp,Messenger, telefon
	wtorek 10-11, piątek 16-17

	Sandra Kęsy
	telefon, e-mail:sandra.kesy@spswierklaniec.pl
	środa 16-17

	Karina Lasok
	telefon, whatsApp
	czwartek 16-17

	Zuzanna Noglik
	telefon, whatsApp
	środa 16 - 17

	Ewa Ślązok
	WhatsApp, Messenger, Telefon
	wtorek 16-17,czwartek 16-17

	Patrycja Sowa
	telefon, whatsApp,
e-mail:patrycja.sowa@spswierklaniec.pl
	poniedziałek 16-17

	Elżbieta Herman
	e- mail:elzbieta.herman@spswierklaniec.pl
	wtorek 15-17

	Ewa Kościelny
	e-mail:ewa.koscielny@spswierklaniec.pl
	czwartek 16-17

	Joanna Olech-Cofałka
	e-mail:joanna.olechc@spswierklaniec.pl
	wtorek, 13.00-15.00



